
Joanna Słowik
(RE/MAX Sunset)

tel.: 516 024 914
email: joanna.slowik@remax-polska.pl

Mieszkanie, 1 pok., 18 m2, Grzybowo
Mieszkanie na sprzedaż - Grzybowo, ul. Nadmorska

cena 285 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 17,53 m2

Kawalerka w Grzybowie – Twój własny azyl nad Bałtykiem!

Grzybowo to malownicza miejscowość położona tuż obok Kołobrzegu, znana z pięknych, szerokich plaż i
spokojnej atmosfery. To idealne miejsce dla tych, którzy szukają ucieczki od zgiełku miast i pragną cieszyć się
bliskością natury.

Lokalizacja: Grzybowo, ulica Nadmorska

400 metrów od piaszczystej, czystej plaży, idealnej na długie spacery i wypoczynek
Bliskość Kołobrzegu (kilka minut samochodem) gwarantuje szybki dostęp do rozrywki, restauracji i atrakcji
turystycznych



Cicha i spokojna okolica, zapewniająca wypoczynek przez cały rok
Kawalerka o powierzchni 17 m²

Budynek z 2012 roku – nowoczesny, w doskonałym stanie
Mieszkanie w stanie deweloperskim z wykończoną łazienką – samodzielnie zdecydujesz, jak urządzić przestrzeń
Łazienka nowoczesna i w pełni wyposażona
Niski czynsz – jedynie 350 PLN miesięcznie

Dlaczego warto?

Masz pełną swobodę w aranżacji wnętrza – to Ty decydujesz, jak urządzisz swoje miejsce nad morzem
400 metrów do jednej z najpiękniejszych plaż w Polsce – to tylko kilka minut spaceru od Twojego nowego domu
Niewielki metraż oznacza niższe koszty utrzymania – idealne miejsce na wakacje, weekendowe wyjazdy lub stałe
zamieszkanie

Cena: 285 000 PLN, w tym miejsce parkingowe!

Twoje miejsce nad morzem czeka! Zainwestuj w kawalerkę w spokojnym Grzybowie i ciesz się życiem blisko
natury, z pełną swobodą w urządzaniu wnętrza według własnego gustu.

*Kupujący nie płaci prowizji.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację.
Szukasz wymarzonego mieszkania? Znajdę je dla Ciebie.
Masz nieruchomość na sprzedaż? Pomogę Ci ją dobrze i bezpiecznie sprzedać.

Zadzwoń – porozmawiajmy o Twoich potrzebach.
Joanna Słowik
tel.+48 516 024 914

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 355/13467/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 17, 53 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. WŁASNE



Rodzaj budynku PENSJONAT Rok budowy 2012

Materiał ścian PUSTAK Cena za m2 17 713, 27 PLN

Cena 285 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

06.09.2024 Czynsz administracyjny 350, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=285000&width=230

